

خبر

رضوانی عضو هیأت رئیسه کنفدراسیون شای آسیا شد

● محسن رضوانی، رئیس فدراسیون شنای ایران، به عضویت هیأت‌رئیسه کنفدراسیون شنای آسیا درآمد. به گزارش ایسنا و سایت فدراسیون شنا، رضوانی پیش از این در کمیته بازاریابی کنفدراسیون شای آسیا و کمیته مربیان فدراسیون جهانی نیز حضور داشت. همچنین خسرو امینی، خبره هیأت‌رئیسه فدراسیون ایران، بار دیگر به‌عنوان رئیس کمیته فنی واترپلوی آسیا برگزیده شد.

شانس لوزانو برای سرمربیگری لهستان

● رسانه‌های لهستانی از شانس زیاد مربی آرژانتینی برای سرمربیگری تیم ملی والیبال این کشور خبر دادند. به گزارش ایسنا، بعد از قطعی‌شدن جدایی «استفان اتئیگا» فرانسوی از کادر فنی تیم ملی والیبال لهستان، رسانه‌های لهستانی به بررسی شانس جانشین‌های احتمالی این مربی پرداختند. سایت اینترنتی «ووپ» در گزارشی به کاندیداهای سرمربیگری تیم ملی والیبال لهستان پرداخت. در این گزارش آمده است: «رائول لوزانو»، سرمربی تیم ملی والیبال ایران که موفق شد همراه این تیم در المپیک ۲۰۱۶ ریو حاضر باشد، بیشترین شانس را در میان دیگران رقبای خود دارد تا بار دیگر سرمربی تیم ملی والیبال لهستان شود. او هم‌اکنون سرمربی تیم ملی والیبال ایران است و شانس زیادی دارد اما این به آن معنا نیست که حتما موفق به شکست رقبای خود برای نشستن روی نیمکت تیم ملی لهستان شود. «رادوستین استویتچف»، مربی سابق «ترتینیو»، «آندره جانیی»، مربی «ورونا» و سرمربی تیم ملی «اسلوونی» و «مارسلو مندز»، سرمربی «سداگروزیرو» از دیگر مربیانی هستند که کاندیدای جانشینی استفان اتئیگا به شمار می‌روند.

پیروزی برزیل در شب شکست خانگی آرژانتین

● تیم ملی فوتبال آرژانتین در غیاب مسی نامیدکننده ظاهر شد و در خانه با یک گل برابر پاراگوئه تن به شکست داد اما برزیل در ادامه روند خوب خود این بار در خانه ونزولا به پیروزی رسید. در ادامه دیدارهای انتخابی جام جهانی ۲۰۱۸ در آمریکای جنوبی بامداد چهارشنبه پنج دیدار برگزار شد که در یکی از حساس‌ترین بازی‌ها آرژانتین در خانه از پاراگوئه پذیرایی کرد و در میان بابائوری همگان با یک گل تن به شکست داد. آرژانتین در این دیدار لیونل مسی را به خاطر آسیب‌دیدگی در اختیار نداشت و شکست خانگی این تیم نشان داد که تا چه اندازه وابسته به مسی است. آرژانتین با این شکستی که متحمل شد، با ۱۶ امتیاز در رده پنجم جدول رده‌بندی قرار گرفت تا کار این تیم برای صعود سخت شود. در یکی دیگر از دیدارهای حساس، برزیل در خانه ونزولا به میدان رفت و توانست با دو گل به پیروزی برسد. برای سلسانو در این دیدار گابریل خسوس و ویلیان کل‌زنی کردند. برزیل با این پیروزی که به‌دست آورد ۱۲امتیازی شد و به‌تهایی در صدر جدول رده‌بندی قرار گرفت. اروگوئه که تا قبل از برگزاری هفته دهم در صدر جدول رده‌بندی جای داشت، در یکی از حساس‌ترین بازی‌ها در خانه کلمبیا به میدان رفت و این دیدار با تساوی ۲ بر ۲ به پایان رسید تا شاگردان تابارس صدر جدول رده‌بندی را از دست بدهند. کلمبیا با تساوی در این دیدار ۱۷امتیازی شد و در رده چهارم جدول رده‌بندی قرار گرفت این در حالی است که اروگوئه با ۲۰ امتیاز به رده دوم جدول رده‌بندی سقوط کرد. در یکی دیگر از دیدارهای برگزارشده، بولیوی که در خانه از اکوادور پذیرایی کرد با تساوی ۲ بر ۲ متوقف شد اما تیم ملی فوتبال شیلی، قهرمان کوپا آمریکا، توانست با نتیجه ۲ بر یک پرو را از پیش‌رو بردارد.

تیم	بازی	برد	تفاضل	امتیاز
تراکتورسازی	۷	۴	۸	۱۵
پرسپولیس	۷	۴	۵	۱۵
نفت‌تهران	۷	۳	۴	۱۲
پیکان	۸	۲	۰	۱۱
صنعت نفت آبادان	۸	۲	۰	۱۰
فولاد	۸	۲	۰	۱۰
سیاهان	۷	۳	۰	۱۰
سیاه‌جامگان	۷	۲	۳-	۹
میاب‌قم	۸	۱	۲-	۸
سلپا	۷	۱	۰	۷
استقلال	۷	۱	۱-	۷
استقلال خوزستان	۷	۱	۲-	۷
پدیده	۷	۱	۳-	۷
ذوب‌آهن	۷	۱	۱-	۶
ماشین‌سازی‌تبریز	۷	۱	۳-	۶
گسترش فولاد	۷	۰	۲-	۵

تمجید از نمایش بی نقص شاگردان کی‌روش صعود آسان شد



تیم ملی فوتبال ایران در یکی از بهترین نمایش‌های سال‌های اخیرش موفق شد در یک بازی حساس با یک گل کره‌جنوبی را شکست دهد تا از شانس‌سپار بالایی برای صعود برخوردار باشد. برگزاری بازی ایران-کره‌جنوبی در تاسوعا توجه‌ها به این بازی را بیشتر کرده بود؛ در حالی که انتظار صرف‌تقابل دو غول قاره نبرد پایاپایی باشد؛ اما یاران بااقتدار تیم‌ملی ایران با تک‌گل نیمه اول سردار آزمون حریف سسنتی‌اش را شکست دادند. این برد چهارمین برد پیاپی ایران برابر کره‌جنوبی محسوب می‌شد. شاگردان کارلوس کی‌روش در بازی سه‌شنبه نسبت به سه بازی قبلی خود مقابل قطر، چین و ازبکستان بهتر بازی کردند به‌طوری‌که دروازه ایران حتی یک بار هم به صورت جدی تهدید نشد. ایران با این برد خانگی شیرین با ۱۰ امتیاز در صدر گروه اول مقدماتی جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه در آسیا قرار گرفت. جالب اینکه ایران در این چهار بازی حتی یک گل هم دریافت نکرده است. کارلوس کی‌روش، سرمربی ایران، پس از بازی به تمجید از نمایش شاگردانش پرداخت: «ارزش این برد به خاطر شکست کره‌جنوبی خیلی زیاد است. می‌خواهم به بازیکنان دو تیم تبریک بگویم؛ به‌ویژه به بازیکنان خوب تیم خودم تبریک بگویم که تا این حد خوب بازی کردند. جا دارد از تماشاگران هم تشکر کنم. به همه ایرانیان شب‌های اخیر را تسلیت می‌گویم و از هواداران هم تشکر می‌کنم که در این شب خاص کمک ما آمدند». او در پاسخ به این سؤال که چرا از صعود تیم ملی ایران به جام جهانی صحبت نمی‌کند، گفت: «چون رقابت‌ها ادامه دارد، برای صحبت‌کردن در

این موارد خیلی زود است. نمی‌خواهم صحبتی بکنم؛ چون اتفاقات زیادی قطعا در شش بازی پیش‌رو رخ خواهد داد». پس از این بازی همه کارشناسان به تمجید از سرمربی پرتغالی ایران پرداختند و تدابیر او را عامل این برتری دانستند. مجید جلالی سرمربی پیکان، دراین‌باره گفت: «بردهای اخیر تیم ملی‌ را تبریک می‌گویم و در اصل این تیمی بود که ما از کی‌روش انتظار داشتیم و من از او تشکر می‌کنم». حتی محمد مایلی‌کهن که منتقد درجه‌یک کی‌روش محسوب می‌شود، هم به تمجید از عملکرد ایران پرداخت. «تیم ملی در دیدار مقابل کره‌جنوبی بسیار با نظم بازی کرد و بازیکنان واقعا براساس وظایفی که داشتند، کارشان را انجام دادند و حق مسلم‌شان بود که برنده شوند. تیم ملی ما به‌ویژه در کارهای دفاعی منظم کار می‌کند. سردار هم که گل زیبایی زد، جا دارد این برد را به فدراسیون فوتبال و کادر فنی تیم ملی تبریک بگویم».

ازبکستان در رده دوم سه‌شنبه در گروه اول آسیا دو دیدار دیگر هم انجام شد. ازبکستان با دو گل میهمانش چین را شکست داد. قطر هم با سرمربی جدیدش با یک گل از سد سوریه گذشت تا به اولین بردش در این رقابت‌ها برسد. در جدول گروه پس از ایران ۱۰امتیازی، ازبکستان با ۹ امتیاز، کره‌جنوبی با هفت امتیاز، سوریه با چهار امتیاز، قطر با سه امتیاز و چین با یک امتیاز در رده‌های بعدی قرار دارند. گائو هونگ، سرمربی تیم ملی فوتبال چین، پس از شکست تیمش برابر ازبکستان از سمت خود استعفا داد.در گروه دوم هم رقابت کاملاً نزدیک است، عراق در

تهران با چهار گل تایلند را شکست داد و با این پیروزی اولین سه امتیاز خود را به دست آورد. استرالیا و ژاپن به تساوی یک- یک رسیدند. عربستان هم با سه گل، امارات را برد. در این گروه عربستان ۱۰امتیازی است. استرالیا، ژاپن و امارات هشت، هفت و شش امتیاز دارند. **سفر کی‌روش به تایلند** ایران مسیر صعود خود را برای صعود به جام جهانی روسیه هموار کرد. بازی بعدی ایران ۲۵ آبان مقابل سوریه است؛ ازآنجاکه در همان روز کره‌جنوبی و ازبکستان هم به مصاف هم می‌روند، اگر ایران بتواند سوریه را شکست دهد و ۱۳امتیازی شود، خود را به جام جهانی نزدیک‌تر می‌کند. در آن صورت ایران با کسب هفت امتیاز از دور برگشت هم می‌تواند مسافر روسیه شود.

بازی سوریه - ایران در مالزی برگزار خواهد شد که با توجه به شرایط کشور سوریه، این تیم همانند دیدار با کره‌جنوبی در شهر پاروی ایالت سرن وان مالزی میزبان تیم ملی فوتبال ایران خواهد بود. ایران قبل از بازی سوریه دیدار دوستانه‌ای را با تایلند در بانکوک برنامه‌ریزی کرده بود که فوت پادشاه این کشور برنامه‌ریزی‌های تیم ملی را به هم ریخت. این دیدار که قرار بود در نوزدهم آبان‌ماه در بانکوک برگزار شود، به دلیل فوت پادشاه این کشور و یک سال عزای عمومی متغی شده است.کارلوس کی‌روش که برای بررسی این وضعیت به تایلند سفر کرده بود، در حال برنامه‌ریزی جدیدی است و پس از تایلند راهی مالزی خواهد شد تا پیش از دیدار با سوریه دیدار دوستانه و اردوی

تیم ملی هم‌ردیف آلمان و انگلیس، حسینی کنار پوگبا و کریس

چرا سیدجلال در تیم منتخب «فرانس فوتبال» جا گرفت؟



نکته
 حسینی درباره حضورش در تیم منتخب جهان گفت: «برایم افتخار بسیار بزرگی است که نامم در تیم منتخب جهان باشد. آنچه‌اهمیت دارد این است که این یک افتخار برای ایران است. تک‌تک بازیکنان تیم ملی می‌توانند در فهرست برترین بازیکنان جهان قرار بگیرند. این بار نام من انتخاب شد و از این بابت خوشحال هستم.»

چرا سیدجلال؟

شاید اگر تیم ملی ایران برابر کره جنوبی برنده نمی‌شد اسم سیدجلال در میان این فهرست منتخب جا نمی‌گرفت؛ یا شاید اگر دروازه تیم ملی کشورمان مقابل کره جنوبی باز می‌شد، اسم سید جلال از فهرست خارج و یکی از مدافعان تیم ملی آذربایجان جایگزین او می‌شد! البته همه اینها احتمال است و دلیلی برای زیرسؤال‌بردن توانایی‌های فردی سیدجلال حسینی نمی‌شود. در واقع این بحث به این خاطر است که مدافعانی که فرانس فوتبال انتخاب کرده همگی یک وجه مشترک دارند و آن هم این است که در تیم‌هایی بازی می‌کنند که هنوز در راه مرحله انتخابی جام جهانی دروازه‌شان باز نشده است؛ برای روشن‌ترشدن این موضوع کافی است به تیم‌های حاضر در گروه‌های ۹ گانه منطقه اروپا نگاهي انداخته

فوتبال

یک‌بام‌ودوهوای ورزش ایران

● تیم ملی فوتبال جوانان پسران زیر ۱۹ سال برای حضور در رقابت‌های قهرمانی آسیا، تهران را به مقصد دوحه ترک کرد تا از آنجا به منامه، پایتخت بحرین برود و در مرحله نهایی رقابت‌های قهرمانی فوتبال جوانان آسیا مسابقه دهد. شورای برون‌مرزی در حالی با رفتن تیم ملی فوتبال جوانان به بحرین موافقت کرده است که حدود یک ماه پیش مسئولان ورزش کشور و شورای برون‌مرزی از رفتن تیم ملی هندبال نوجوانان به مسابقات آسیایی بحرین به دلیل آنچه ایسنا این اقدام مسئولان ورزشی کشور علاوه بر اینکه سبب محرومیت هندبال ایران در دو دوره مسابقات آسیایی نوجوانان شد، فدراسیون ایران را متحمل هزینه مالی زیادی نیز کرد، اما ظاهرا مشکلات و تهدیدها فقط برای هندبالست‌ها بوده و شرایط کشور بحرین برای فوتبالیست‌ها متفاوت است و مشکلی این تیم را در سفر به بحرین تهدید نمی‌کند. اکنون با توجه به فضای یک بام و دو هوا که در ورزش ایران وجود دارد، سؤال اینجاست که چطور شورای برون‌مرزی و مسئولان وزارت ورزش سفر هندبالست‌ها به بحرین را ممنوع اعلام می‌کنند، اما شرایط مشابه برای فوتبال آن هم در فاصله زمانی بسیار کوتاه، مهیاست.

توضیحات همسر پورحیدری درباره آخرین وضعیت بیماری او

● منصور پورحیدری چند روزی است که دوباره در بیمارستان بستری شده است. فریده شجاعی، همسر منصور پورحیدری درباره آخرین وضعیت بیماری این پیش‌کسوت استقلال و فوتبال ایران گفت: «به‌طور قطع نمی‌توانیم بگویم که حال همسرم خوب است؛ چراکه شرایط ثابتی ندارد. درحال‌حاضر وضعیت عمومی ایشان خوب است، اما برخی مواقع نوسان قند خون، او را اذیت می‌کند. برخی مواقع نیز دچار تب و ضعف می‌شود. از همه مردم و مسئولانی که به عیادت پورحیدری آمدند، تشکر می‌کنیم. می‌دانم در این ایام برای ایشان دعا کرده‌اند، اما باز هم از همه آنها التماس دعا داریم».

برانکو: وقتی به اوج می‌رسیم لیگ تعطیل می‌شود

● سرمربی پرسپولیس می‌گوید همه بازیکنانش برای دیدار با نفت تهران در سلامت کامل هستند. برانکو ایوانکوویچ در نشست خبری پیش از دیدار امروز تیمش برابر نفت تهران گفت: «بار دیگر کارمان را از نو شروع خواهیم کرد. تمرین‌ها را در این روزها به طور مرتب برگزار کرده‌ایم و همه بازیکنان‌مان در سلامت کامل هستند. بازیکنان ملی‌پوش هم با آمادگی کامل به تیممان بازگشته‌اند. البته تا حدودی خسته هستند، اما سلاستی آنها از همه چیز مهم‌تر است. به‌هرحال یک مسئولیت سنگین برعهده من است. الکسی پویاناسکی نیز بهبود یافته اما کم‌اگان در ترکیب تیممان نیست». برانکو ادامه داد: «این بازی یکی از کلیدی‌ترین بازی‌های لیگ ماست؛ چون سال گذشته نفت بود که قهرمانی را از ما گرفت. ما سه بازی بسیار سخت داشتیم. دیدار مقابل تراکتورسازی، استقلال و سپاهان را به‌خوبی پشت سر گذاشتیم و امروز هم بازی سختی را با تیمی داریم که در رده سوم قرار دارد و بسیار محکم و سخت بازی می‌کند، اما به چیزی که در انتظارمان است واقفیم. ما در این بازی و سه دیدار بعدی با حداکثر توان ظاهر خواهیم شد. تلاش‌های برای بیشترین امتیاز و بهترین بازی است». سرمربی پرسپولیس همچنین درباره تعطیلی‌های پی‌درپی لیگ توضیح داد: «طبیعتاً این وقفه‌ها به نفع بازیکنان نیست. بعد از سه بازی که انجام می‌دهیم، دوباره یک ماه تعطیل خواهیم بود اما کاری از دستمان برنمی‌آید، اما سعی می‌کنیم خودمان را با این شرایط وقف دهیم. دیدار شاهد بوده‌اید که پرسپولیس بازی به بازی فرم بهتری پیدا کرده است، اما متأسفانه زمانی که می‌خواهیم به اوج آمادگی برسیم، تعطیلات از راه می‌رسد. علی دایی، سرمربی نفت هم عنوان کرد تیمش برای برد به میدان می‌رود. «پرسپولیس یکی از بهترین تیم‌های لیگ برتر است که نتایج خوبی را به‌دست آورده است. امروز بازی حساس و مهمی را مقابل این تیم خواهیم کرد. تمام احترامی که برای آنها قائلم تمرین‌های خوبی را در چند وقت اخیر سپری کرده‌ایم و به دنبال سه امتیاز هستیم. بازیکنان ما این توانایی را دارند و امیدوارم امروز سربلند از زمین خارج شویم. همان‌طور که گفتم پرسپولیس تیم بزرگی است و سعی می‌کنیم ضمن ارائه یک بازی خوب مقابل این تیم به پیروزی برسیم».

برنامه و نتیجه

- جمعه ۲۳مهر ۹۵**
- فولاد خوزستان ۲ - صبا قیم صفر
- پیکان تهران ۳ - صنعت نفت آبادان
- شنبه ۲۴مهر ۹۵**
- جام‌گازان مشهد - استقلال- ساعت ۱۵:۳۰
- سایا- تراکتورسازی تبریز ساعت ۱۷:۰۰
- ذوب‌آهن اصفهان- سپاهان ساعت ۱۷:۰۰
- ماشین‌سازی - استقلال خوزستان ساعت ۱۷:۱۵
- پرسپولیس- نفت تهران- ساعت ۱۸:۰۰
- یکشنبه ۲۵مهر ۹۵**
- گسترش فولاد - پدیده خراسان ساعت ۱۵:۰۰